
Universal Test Kit
• Rychlá lokální analýza vody  

v systému ústředního topení  

• Jednoduché barevné 
škály na měření koncentrace 

• Testy hlavních parametrů  
ovlivňujících kvalitu vody 

Univerzální testovací sada Fernox je navržená tak, aby poskytovala rychlou analýzu hlavních 
parametrů vody, které můžou ovlivnit životnost systému ústředního topení, a to přímo na místě. 

Tato testovací souprava se dodává s veškerým zařízením a činidly potřebnými na stanovení zákalu, 
pH, hladiny protektoru Fernox a tvrdosti vody. Všechny testy jsou vhodné na použití s vodou 
obsahující ochranné prostředky Fernox.

Testovací proužky se používají na testy pH a tvrdosti. Jednoduchá kapková metoda se používá 
na měření hladiny protektoru Fernox. Testovací metody jsou velmi lehko pochopitelné a snadno 
použitelné a nevyžadují žádné formální školení.

Výměna lahviček s testovacími tekutinami pro tuto testovací soupravu je k dispozici u distributora. 

K dispozici je taktéž komplexní nabídka služeb poštovního laboratorního testování, které doplňují 
Universal Test Kit. Pro další informace kontaktujte distributora e-mailem na info@marox.cz nebo 
telefonicky na číslech 722 477 155 nebo 607 287 877.

BS 7593: 2019
Univerzální testovací sady jsou v souladu s normou BS 7593: 2019, která doporučuje roční údržbu 
vytápěcích systémů, aby se zabezpečila správná koncentrace inhibitoru koroze.

MAROX s.r.o. 
Klincová 37, 821 08 Bratislava

info@marox.cz

www.marox.cz+420 722 477 155
+420 607 287 877


